
4 年ぶりの開催決定！

年 日

成田市公津の杜コミュニティセンター
〒286-0048 成田市公津の杜 4 丁目 8 番地　TEL:0476-27-5252 FAX:0476-27-5353
E-mail:info-kozu@morinpiakozu.jp

　　　　

MORINPIA FESTIVAL 2023
8

M   o  r   i   n  p   i   a  K   o  z   u

新型コロナウィルスの影響により 3 年連続で中止と
なっていた『もりんぴあフェスティバル』を 4 年ぶり
に開催します。
但し、基本的なコロナ感染対策をご理解いただいた上
で、実施致します。
開催の詳細や出演者募集については、別途お知らせす
る実施案内をご覧ください。
より多くの方にお楽しみいただける『お祭り』になる
よう努めてまいります。

2023 9月 24日 10:00 ～ 17:00



令和 5年 5月 

各 位 

もりんぴあフェスティバル実行委員会 

公津の杜コミュニティセンター 

 

令和 5年度「もりんぴあフェスティバル」の実施について（ご案内） 

 

新型コロナウイルス感染症対策のために 3 年にわたり「もりんぴあフェスティバル」をやむなく中止としてきま

したが、本年度は、下記のとおり開催を予定しています。 

5 類に移行したとはいえ、基本的なコロナ対策を継続しつつの開催となりますが、4 年前の開催に近づける

様、準備等整えてまいりますので、ご参加を賜りますようよろしくお願いいたします。 

ご参加される皆さまにおかれましては下記の内容をご理解の上、申込書の提出をお願いいたします。 

 

記 

1 日 時 令和 5年 9月 24日（日） 10：00-17：00 

   ＊開会式 9：45（1階ロビー・サロン） 

   ＊ギャラリー展示 9月 16日（土）-24日（日） 

 

2 場 所 公津の杜コミュニティセンター（もりんぴあこうづ）  

 

3 参加形態 ■バンド＝10：10- 2階ホール  

■ダンス・バレエ＝10：30-  1階ロビー・サロン 

■食品・物品販売＝10：00-マルシェ（屋外遊歩道・正面玄関前広場・2階回廊） 

■展示＝9月 16日（土）～24（日）・2階ギャラリー ※25日（月）に撤収。 

■主催講座＝9月 24日（日）・3階スタジオ ※人数制限の上で実施。 

   

4 申込期限 7月 7日（金） 

 

5 参加調整 事務局（公津の杜コミュニティセンター）が調整し、7 月 17 日（月）に全体会議（実行委員会）

を実施する予定です。 

 

6 実施可否 極力実施を目指しますが、状況により直前であっても中止する場合があることをご了承願い

ます。 

以上 

 




	morifes_announcement-1_230529.pdf
	morifes_announcement-2_230529.pdf
	morifes_announcement-3b_230529.pdf

